
 

Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-3 

2019 m. vasario 27 d. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracija 

(Vytauto Didžiojo a. 1, Pasvalys) 

 

 

 13.00 - 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.40 DĖL LIKĖNŲ REABILITACIJOS LIGONINĖS DABARTIES IR  

PERSPEKTYVŲ 

Pranešėjas – VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės laikinai einantis 

direktoriaus pareigas Remigijus Samuolis 

 

2. 13.40 – 13.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS PER 

2018 METUS 

Pranešėjai: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas Gintautas Gegužinskas 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

3. 13.50 – 14.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

METINĖS ATASKAITOS 

Pranešėja - Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Adomaitienė 

 

4. 14.00 – 14.10 DĖL PANEVĖŽIO REGIONE ĮGYVENDINAMŲ REGIONINIO 

PLANAVIMO PROJEKTŲ 

Pranešėja - Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Žibutė 

Gaivenienė  

 

5. 14.10 – 14.20 DĖL INFORMACIJOS APIE PANEVĖŽIO REGIONE VYKDOMŲ 

INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMĄ   

Pranešėja -  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina 

Linkonaitė 

 

6. 14.20 – 14.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ 

ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“, PAKEITIMO 

Pranešėja -  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 



2 

 

 

7. 14.30 – 14.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO 

DELEGAVIMO Į VANDENTVARKOS SEKTORIAUS PERTVARKOS 

MODELIO NUSTATYMO PASLAUGŲ PIRKIMO PRIEŽIŪROS 

KOMITETĄ 

Pranešėja - Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

8. 14.40 – 14.50 DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR 

SPORTO MINISTERIJOS KURUOJAMŲ REGIONINIŲ 

PRIEMONIŲ VEIKLOS LĖŠŲ REZERVO PLANAVIMO 

Pranešėja - Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

9. 14.50 – 15.00 Kiti klausimai 

 
 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Gintautas Gegužinskas 


